
 

УТВЪРЖДАВАМ: …………/П/………………… 

Д – р МЛАДЕН ПЕЛОВ 

Кмет на община Априлци 

Дата на утвърждаване: 27.06.2019 г. 

ПРОТОКОЛ 

по чл.192, ал.4 от Закона за обществените поръчки 

на Комисия за разглеждане, оценка и класиране на оферти в обществена поръчка на 

стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП с предмет "СМР за ремонт общежитие на СУ „Васил 

Левски”, гр. Априлци" 

Днес 13.06.2019 г. /тринадесети юни, две хиляди и деветнадесета година/, в 

изпълнение на Заповед № 222 от 13.06.2019 г. на Кмета на Община Априлци, в 11:00 ч., в 

Заседателната зала на Община Априлци, ул.„Васил Левски” № 109, се събра комисия в 

състав: 

Председател: адв.Павлин Петков – правоспособен юрист ЛАК 

и членове: 
1. Добромир Тихомиров Теодосиев – Директор дирекция „ФСДАПИО”; 

2. Марко Пенов Пенов – Главен експерт “Общинска собственост, обществени 

поръчки и транспорт”; 

Резервни членове на комисията: 

1. Инж. Христо Стоянов Делийски – Специалист „ОИЗГ” 

със задача: да отвори, разгледа, оцени и класира офертите, представени от 

участниците в обществена поръчки на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП с предмет: “ СМР 

за ремонт общежитие на СУ „Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Беше открито заседанието и присъстващите се запознаха със състава и правилата 

за работа на комисията. 

Комисията констатира, че в срока за представяне на офертни предложения – 

12.06.2019 г., 16:30 часа, са постъпили седем оферти. 

В залата при отварянето на офертите присъства представител на участник „А Б 

Строй 07” ЕООД – Янислав Георгиев Димитров – управител. Не присъстваха 

представители на другите участници подали оферти. 

От деловодството на Община Априлци, на Комисията бе представен входящият 

регистър на подадените оферти и Списък с участниците подали оферти, както и бяха 

представени седем запечатани опаковки с постъпили оферти за участие. 

При приемане на офертите, същите са регистрирани във входящ регистър при 

деловодството на община Априлци, върху пликовете са отбелязани входящият номер, 

датата и часа на получаването им. 

Членовете на Комисията, след като получиха списъка с постъпилите оферти, 

попълниха декларации по реда на чл.103, ал.2 от Закона за обществени поръчки. 

Попълнените и подписани декларации се приложиха към досието на организираната 

обществена поръчка. 

Бяха оповестени участниците, съгласно Входящия регистър на подадените оферти, 

а именно: 

Участник № 1 – "БГ СТРОЙ-Д" ЕООД, гр. Самоков, с оферта, постъпила на 

05.06.2019 г., в 13:33 часа, с Вх. № 1; 

Участник № 2 –"А Б СТРОЙ 07" ЕООД, гр. София, с оферта, постъпила на 10.06.2019 

г., в 15:08 часа, с Вх. № 2; 

Участник № 3 –"ПРОКЮРМЪНТ ПЪРФОРМЪР" ЕООД, гр. София, с оферта, 

постъпила на 10.06.2019 г., в 15:17 часа, с Вх. № 3; 

Участник № 4 –"СТОЙТЕС" ЕООД, гр. София, с оферта, постъпила на 12.06.2019 г., 

в 10:25 часа, с Вх. № 4; 

Участник № 5 –"ВЕНИ ПЛАСТ" ЕООД, гр. Ловеч, с оферта, постъпила на 12.06.2019 

г., в 11:40 часа, с Вх. № 5; 



 

Участник № 6 –"БОБСТРОЙ БГ" ЕООД, гр. Самоков, с оферта, постъпила на 

12.06.2019 г., в 15:40 часа, с Вх. № 6; 

Участник № 7 –"АС-ГАРАНТ " ЕООД, гр. Троян, с оферта, постъпила на 12.06.2019 

г., в 15:54 часа, с Вх. № 7; 

 

Комисията констатира, че офертите на участниците са представени в указания от 

Възложителя срок за получаване на оферти, в публикуваната в Профила на купувача 

Община Априлци обява по чл.20, ал.3 от ЗОП с предмет: “ СМР за ремонт общежитие на 

СУ „Васил Левски”, гр. Априлци ", а именно 12.06.2019 г. 16:30 ч. Офертите са 

представени на хартиен носител в запечатани, непрозрачни опаковки и с ненарушена 

цялост. Върху пликовете участниците са посочили необходимата информация, изискуема 

от Възложителя и съгласно чл.47, ал.2 от ППЗОП. 

Предвид на посоченото, следва да бъдат разгледани постъпилите оферти на седемте 

участника. 

Комисията пристъпи към отваряне на подадените оферти, обявяване на тяхното 

съдържание и ценовото предложение на участниците. 

1. Участник № 1 – "БГ СТРОЙ-Д" ЕООД, гр. Самоков 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 

Комисията разгледа Образец № 9 – Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "БГ СТРОЙ-Д" 

ЕООД, гр. Самоков за сумата от 30 758 лв. [тридесет хиляди седемстотин петдесет и 

осем лева], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово предложение. 

2. Участник № 2 –"А Б СТРОЙ 07" ЕООД, гр. София 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 

Комисията разгледа Образец № 9 - Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "А Б СТРОЙ 07" 

ЕООД, гр. София за сумата от 31 256 лв. [тридесет и една хиляди двеста петдесет и 

шест лева], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово предложение. 

3. Участник № 3 –"ПРОКЮРМЪНТ ПЪРФОРМЪР" ЕООД, гр. София 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 

Комисията разгледа Образец № 9 - Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "ПРОКЮРМЪНТ 

ПЪРФОРМЪР" ЕООД, гр. София за сумата от 34 073 лв. [тридесет и четири хиляди и 

седемдесет и три лева], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово 

предложение. 

4. Участник № 4 - "СТОЙТЕС" ЕООД, гр. София 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 



 

Комисията разгледа Образец № 9 - Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "СТОЙТЕС" ЕООД, 

гр. София за сумата от 36 993,80 лв. [тридесет и шест хиляди деветстотин деветдесет и 

три лева и 80 ст.], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово предложение. 

5. Участник № 5 - "ВЕНИ ПЛАСТ" ЕООД, гр. Ловеч 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 

Комисията разгледа Образец № 9 - Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "ВЕНИ ПЛАСТ" 

ЕООД, гр. Ловеч за сумата от 30 794,84 лв. [тридесет хиляди седемстотин деветдесет и 

четири лева и 84 ст.], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово 

предложение. 

6. Участник № 6 - "БОБСТРОЙ БГ" ЕООД, гр. Самоков 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 

Комисията разгледа Образец № 9 - Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "БОБСТРОЙ БГ" 

ЕООД, гр. Самоков за сумата от 29 923 лв. [двадесет и девет хиляди деветстотин 

двадесет и три лева], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово 

предложение. 

7. Участник № 7 - "АС-ГАРАНТ " ЕООД, гр. Троян 

Комисията отвори офертата на участника и оповести документите съдържащи се 

в офертата. Трима от нейните членове положиха подписи върху Образец № 9 – 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 

Комисията разгледа Образец № 9 - Ценово предложение и приложената към него 

Количествено-стойностна сметка за изпълнение на “ СМР за ремонт общежитие на СУ 

„Васил Левски”, гр. Априлци ". 

Комисията подписа всеки лист и обяви ценовото предложение на "АС-ГАРАНТ " 

ЕООД, гр. Троян за сумата от 37 262,80 лв. [тридесет и седем хиляди двеста шестдесет и 

два лева и 80 ст.], без ДДС, посочена от Участника в Образец № 9 – Ценово предложение. 

 

След действията по обявяване Ценовите предложение на участниците, приключи 

публичната част от заседанието на комисията. 

На следващо свое заседание, комисията пристъпи към разглеждане по същество на 

представените документи от участниците, изразяващо се в проверка на 

съответствието им с критериите за подбор, поставени от Възложителя. 

По отношение критерия за подбор „Правоспособност за упражняване на 

професионална дейност”, Възложителят не поставя изисквания. 
По отношение критерия за подбор „Икономическо и финансово състояние”, 

Възложителят не поставя изисквания. 
По отношение критерия за подбор „Технически и професионални способности”, 

Възложителят не поставя изисквания. 
 



 

Всички изискуеми от закона и Възложителя документи са представени от 

участниците: "БГ СТРОЙ-Д" ЕООД, гр. Самоков, "А Б СТРОЙ 07" ЕООД, гр. София, 

"ПРОКЮРМЪНТ ПЪРФОРМЪР" ЕООД, гр. София, "СТОЙТЕС" ЕООД, гр. София, "ВЕНИ 

ПЛАСТ" ЕООД, гр. Ловеч, , "БОБСТРОЙ БГ" ЕООД, гр. Самоков, "АС-ГАРАНТ " ЕООД, 

гр. Троян и съответстват напълно на нормативните изисквания и изискванията на 

Възложителя. 

Комисията пристъпи към оценка и класиране. 
При детайлно преглеждане на ценовото предложение Комисията констатира, че не е 

налице предложение, по – голямо от максимално определената прогнозна стойност на 

обществената поръчка, посочена в обявата, и максималният разполагаем от Възложителя 

финансов ресурс. 

Оценката на офертата се извърши въз основа на обявения от Възложителя 

критерий „най-ниска цена”, като на първо място се класира участник, предложил най-

ниска цена без вкл. ДДС, посочена в образеца на Ценово предложение. 

Комисията единодушно направи следното класиране: 
Първо място – "БОБСТРОЙ БГ" ЕООД, гр. Самоков, с предложена цена от 29 923 лв. 

[двадесет и девет хиляди деветстотин двадесет и три лева], без ДДС; 
Второ място – "БГ СТРОЙ-Д" ЕООД, гр. Самоков, с предложена цена от 30 758 лв. 

[тридесет хиляди седемстотин петдесет и осем лева], без ДДС; 
Трето място – "ВЕНИ ПЛАСТ" ЕООД, гр. Ловеч, с предложена цена от 30 794,84 лв. 

[тридесет хиляди седемстотин деветдесет и четири лева и 84 ст.], без ДДС; 
Четвърто място – "А Б СТРОЙ 07" ЕООД, гр. София, с предложена цена от 31 256 лв. 

[тридесет и една хиляди двеста петдесет и шест лева], без ДДС; 
Пето място – ПРОКЮРМЪНТ ПЪРФОРМЪР" ЕООД, с предложена цена от 34 073 лв. 

[тридесет и четири хиляди и седемдесет и три лева], без ДДС; 
Шесто място – "СТОЙТЕС" ЕООД, гр. София, с предложена цена от 36 993,80 лв. 

[тридесет и шест хиляди деветстотин деветдесет и три лева и 80 ст.], без ДДС; 
Седмо място – "АС-ГАРАНТ " ЕООД, гр. Троян, с предложена цена от 37 262,80 лв. 

[тридесет и седем хиляди двеста шестдесет и два лева и 80 ст.], без ДДС. 

 
Комисията провери дали офертата на участника, класиран на първо място "БОБСТРОЙ 

БГ" ЕООД, гр. Самоков е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на 

предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, съгласно чл. 70 от 

ЗОП. След направената калкулация комисията не установи да е на лице 20 на сто по-

благоприятно предложение. 

Комисията съставя този протокол за разглеждане и оценка на офертите в един 

оригинал, предлага на Кмета на Община Априлци да го утвърди на основание чл.192, ал.4 

от ЗОП, след което в един и същ ден той да се изпрати на участниците и се публикува в 

профила на купувача. 

 

Председател: ……/П/……   

адв.Павлин Петков   

   

Членове:   

……………/П/……………….  ……………/П/………………. 

Добромир Тихомиров 

Теодосиев 

 Марко Пенов Пенов 

*Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД 


